



FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARRJE

EMRI i Subjektit juridik, numri arkivor, data dhe vendi, vula 

_________________________________________________________________

	Në lidhje me Thirrjen Publike për përzgjedhjen e një subjekti juridik që kryen një veprimtari ose zotëron një licencë për mbledhjen dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbeturinave, të publikuar nga Ministria e Politikës Sociale, Demografisë dhe të Rinjve - Shkup, ju parashtrojmë këtë 


Fletëparaqitje për pjesëmarrje në Thirrjen publike 

PËR PËRZGJEDHJEN E NJË SUBJEKTI JURIDIK QË KRYEN NJË VEPRIMTARI OSE ZOTËRON NJË LICENCË PËR MBLEDHJEN DHE/OSE TRANSPORTIMIN, PËRPUNIMIN, RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN E MBETURINAVE 


I. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME 
1. Titulli i subjektit juridik: _______________________________________________________
2. Informacione për kontakt :
- Adresa: _______________________________________________________________

- Telefoni:______________________________________________________________

- Faksi:__________________________________________________________________

- Е-mail:______________________________________________________________

- Personi për kontakt:_______________________________________________________

3. Personi përgjegjës:_____________________________________________________________
4. Numri tatimot:________________________________________________________________
5. Numri amë:________________________________________________________________
Me parashtrimin e kësaj fletëparaqitje për pjesëmarrje, deklarojmë se marrja e sendeve të luajtshme do të jetë pa pagesë, dhe afati brenda të cilit do të kryejmë marrjen e sendeve të luajtshme që i nënshtrohen thirrjes publike është: (_________) ______________ ditë nga data e lidhjes së Kontratës. (me numra) (me fjalë)

Gjithashtu, duke parashtruar këtë fletëparaqitje për pjesëmarrje, ne pranojmë plotësisht kushtet e përcaktuara në Thirrjen Publike dhe nuk e kontestojmë të drejtën tuaj për të anuluar procedurën:

Personi përgjegjës në subjektin juridik: ______________________________________________
(emri, mbiemri, nënshkrimi dhe vula)

*Fletëparaqitjen për pjesëmarrje nënshkruhet nga personi përgjegjës i subjektit juridik
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